北京普伴资产管理有限公司:
本院审理的再审申请人赵

婷婷与被申请人王立明、北京
普伴资产管理有限公司民间借
贷纠纷一案,现依法向你们公告
送达开庭传票。自本公告发出
之日起经过 60 日即视为送达。
时间定于期满后第 3 日 9 时(节
假日顺延)在本院第二十八审
判庭开庭，特此公告。
河北省石家庄市中级人民法院

韦忠文:
本院执行的申请执行人刘

香兰与你借款合同纠纷一案,因
你下落不明,依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十二条的
规 定, 向 你 公 告 送 达 (2020) 冀
0110 执 2150 号执行通知书、报
告财产令、传票、被执行人财产
申报表、限制消费令。自本公告
发出之日起60日即视为送达。

石家庄市鹿泉区人民法院

陈刚:
本院受理原告琚爱国诉你

与涉县润景农业科技有限公
司、刘洋建设工程施工合同纠
纷一案,现依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十二条之
规定,向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、
廉政监督卡、司法公开告知书
及开庭传票。自本公告发出之
日起经过60日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限为公告
期满后15日内。并定于举证期
满后的第 3 日上午 9 时(遇法定
节假日顺延)在本院河南店人
民法庭公开开庭审理,逾期将依
法缺席裁判。

涉县人民法院

田雁兵：
本院受理你与再审申请人

李广龙，被申请人郭孜新和李
军民间借贷纠纷一案，现依法
向 你 公 告 送 达（2020）冀 民 申
4273 号再审民事裁定书，自发
出公告之日起经过 60 日，即视
为送达。

河北省邯郸市中级人民法院

刘平：
本院受理你与再审申请人

杨士增，被申请人任继宏和李
连军不当得利纠纷一案，现依
法向你公告送达（2020）冀民申
3334 号再审民事裁定书，自发
出公告之日起经过 60 日，即视
为送达。

河北省邯郸市中级人民法院

本院受理的刘志朋与石家
庄康泰房地产开发有限公司借
款合同纠纷一案，石家庄市裕华
区人民法院将于 2021 年 5 月 13
日上午10时至2021年5月14日
上午 10 时止，在石家庄市裕华
区人民法院京东司法拍卖平台
拍卖被执行人石家庄康泰房地
产开发有限公司名下位于石家
庄市新华区中山西路81号康泰
广 场 1 层 A1、A5、A6、A7、A8、
A10、A11 商铺。详见石家庄市
裕华区人民法院在京东网发布
的拍卖公告。如有对上述拍卖
房产有优先购买权或其他合法
权益的，应自本公告发布之日起
7日内向我院书面提出，逾期或
不提出的，视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

王继伟、武小志:
本院审理你与再审申请人

鲍金香财产损害赔偿纠纷一
案，因你下落不明，现依法向你
公告送达开庭传票。自发出公
告之日起经过 60 日，即视为送
达。本案定于 2021 年 7 月 6 日
上午 9 时在本院第 20 审判庭公
开开庭审理。

河北省唐山市中级人民法院

孔卫：
本院受理鞠广志诉你等合

伙协议纠纷一案，因用其他方
式无法送达，现依法向你公告
送达(2021)冀 02 民再 47 号开庭
传票。自发出公告之日起，经
过60日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限均为公告期满
后的 15 日内。并定于 2021 年 9
月 6 日 9:30 时在本院第 20 审判
庭开庭审理，逾期不到庭本院
将依法缺席审理。

河北省唐山市中级人民法院

王克不慎将残疾人证丢失，
证号为 13013219870721227X21,
特此声明。

宋志辉不慎将警官证丢失，
警号为053019，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告